
^ n H i s f.
Zarz¹dzenie Nr «.t^..«^.„b

Burmistrza Choszczna

zdniaJ„L..^l?£a.-Wi

w sprawie sprzeda¿y w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomoœci

gruntowej, po³o¿onej w obrêbie ewidencyjnym nr 3 m. Choszczno, oznaczonej
numerami dzia³ek 401/10 i 401/11.

Na podstawie art. 11 ust. l, arfc. 37 ust. l, art 40 ust. l pkt l i art. 67 ust. l ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomoœciami (Dz. U. z 2015 r. póz. 1774)

zarz¹dzam co nastêpuje:

§1. Sprzedaæ w drodze przetargu ustnego meograniczonego nieruchomoœæ gruntow¹
po³o¿on¹ w obrêbie ewidencyjnym m- 3 m. Choszczno, oznaczon¹ numerami dzia³ek 401/10

o pow. 0,1894 ha i 401/11 o pow. 0,0383 ha, za cenê 90.000,00 z³. (s³ownie: dziewiêædziesi¹t
tysiêcy z³otych ,100).

§2. Wadium stanowi 20% ceny wywo³awczej.

§3. Wykonanie zarz¹dzenia powierzam Naczelnikowi Wydzia³u Niemchomoœci i Rolnictwa.

§4. Traci moc zarz¹dzenie Nr 504/15 Burmistrza Choszczna z dnia 13 listopada 2015 r.

§5. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Otrzymuj¹:
\. Wydzia³ Nieruchomoœci i Rolnictwa.

2. Rada Miejska.
3. Wydzia³ Organizacyjno-Prawny.

owuzono ^oil wztiledern


